3.2
294 Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelschutz
A
us
ga
be
: 1
0/

maß
Min.
Bohrgröße
(B)
Länge
(L)
A/F
Grundkörper
(A/F1)
A/F
Mutter
(A/F3)
Gewinde-
länge
(TL) Inhalt Farbe Art.-Nr.
PCS10-FMC-M12 10 M12 5,6 29,8 20 20 10,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31400
PCS12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20 22 10,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31401
PCS16-FMC-M16 16 M16 11,5 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31402
PCS16-FMC-M20 16 M20 11,5 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31403
PCS20-FMC-M20 20 M20 15,3 33,5 26 29 12,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31404
PCS25-FMC-M25 25 M25 19,1 40,5 33 35 14,0 10 Stk. Metall (ML) 166-31405
PCS32-FMC-M32 32 M32 26,0 45,8 40 42 15,0 2 Stk. Metall (ML) 166-31406
PCS40-FMC-M40 40 M40 34,6 47,5 56 58 16,0 2 Stk. Metall (ML) 166-31407
PCS50-FMC-M50 50 M50 44,7 51,0 70 70 16,0 1 Stk. Metall (ML) 166-31408
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
CAD Download!